
A%? 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.02.2010 nr 163 

Tartu linna ja UNICEF Eesti algatatud liikumise 
"Laste - ja noortesõbralik linn" töögrupi 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada töögrupp, mis koordineerib UNICEF Eesti poolt algatatud liikumise "Laste- ja 
noortesõbralik linn" tegevuskava koostamist ja täitmist, järgnevas koosseisus: 

1.1. Jüri Sasi - abilinnapea; 
1.2. Katriin Fisch-Uibopuu - kultuuriosakonna juhataja; 
1.3. Karin Raid - arhitektuuri ja ehituse osakonnajuhataja; 
1.4. Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja; 
1.5. Andres Pool - linnamajanduse osakonnajuhataja asetäitja; 
1.6. Sirli Peterson - sotsiaalabi osakonna lastekaitseteenistuse juhataja; 
1.7. Karin Pihl - haridusosakonna peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia alal; 
1.8. Helle Tolmoff - avalike suhete osakonna teabeteenistuse spetsialist; 
1.9. Mait Raig - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse juhataja; 
1.10. Malle Blumenau - ettevõtluse osakonnajuhataja; 
1.11. Peep Margus - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna inseneriteenistuse spetsialist; 
1.12. Silvia Russak - linnavolikogu hariduskomisjoni liige; 
1.13. Viive Vellemaa - Tartu Lasteaed Lotte juhataja; 
1.14. Marina Paddar - Lõuna Prefektuuri korrakaitsebüroo ennetusteenistuse politseileitnant; 
1.15. Hele Riit -Vällik - Lille Maja direktor; 
1.16. Marleen Pedjasaar - Tartu Noortevolikogu esimees; 
1.17. Kristel Altosaar - kultuuriosakonna noorsooteenistuse juhataja. 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 4. märtsi 2008. a korralduse nr 254 "Tartu linna ja UNICEF Eesti 
algatatud liikumise "Laste - ja noortesõbralik linn" töögrupi uue koosseisu kinnitamine" punkt 1; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 31. märtsi 2009 korraldus nr 343 "Tartu Linnavalitsuse 04. märtsi 2008. a 
korralduse nr 254 muutmine"; 
2.3. Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a korralduse nr 641 "Esindaja tagasikutsumine ja uue 
esindaja määramine" punkt 3. 

Skaneeritud: 30.01.13 



</ro 

3. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

L 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

' 

Skaneeritud: 30.01.13 


